Vzduchotechnické hadice / Hadice pro zametací vozy
STREETFLEX PU BLACK - Hadice pro zametací vozy, -40°C
až +100°C
Kód produktu: 12105
Tip
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: PU - polyuretan

hadici.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla stěny hadice
Délka
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
150/030-U0100-03103
150 mm
1,7 mm
3 m
0,7 bar
30 kPa
300 mm
černá
6,81 kg
1
ks
5 968,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/032-U0100-03103
150 mm
1,7 mm
3,2 m
0,7 bar
30 kPa
300 mm
černá
7,3 kg
1
ks
6 420,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
160/035-U0100-03103
160 mm
1,7 mm
3,5 m
0,65 bar
28 kPa
320 mm
černá
8,61 kg
1
ks
7 281,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
180/010-U0100-03103
180 mm
1,7 mm
1 m
0,6 bar
25 kPa
320 mm
černá
2,8 kg
1
ks
3 266,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/000-U0100-03103
200 mm
1,7 mm
15 m
0,5 bar